I.I.S. (5 Colombo (https://Inx.istituto-colombo.edu.it)

Contenuto in:
e Circolari

e Comunicazioni Personale ATA

Circolare N°: 176
Data di emissione: 03/02/2015

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
S( - f(*‘-‘:g “Cristoforo Colombo”
L W vig San Froncesco, 33 - 45011 Adrig (Ra)
| Tel 0426 21178 - Fox Q426900477
Cod. Mecc genergle - R OS002 00A
Cod. Fiscole 81004050200
httpz/Ywww istituto-colombo gov it
e-mail- ipcoo lombo [@istity to-colo mbo. gov. it

ETITUTH 0[5 750 rionr
i ]

e —— L

Organizmo acoreditato da ACCREDIA

NI EN 150 9001 2008 CERTIOUALITY
]
FEDERABONE L350

SSTEMA, [0 CESTRONE

QUALITA CERTIFICATD

CERTIFICATO M. 2134

2015

Circolaren. 176

Adria, 3 febbraio

Al sito d’Istituto

Oggetto: pubblicazione graduatorie di istituto di llI"* fascia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico

e, in particolare l'art.4;

VISTO il D.M. n. 717/2014 recante disposizioni per I'aggiornamento / trasferimento delle
graduatorie ad esaurimento del personale ata per il triennio 2014/2015, 2015/2016 e

2016/2017 e relative tabelle allegate;


https://lnx.istituto-colombo.edu.it
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/circolari
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, recante norme sulle modalita di
conferimento delle supplenze al personale ATA;

VISTO il D.M. 353 del 22 maggio 2014 e, in particolare, I'art.10 che prevede la pubblicazione
contestuale in via definitiva delle graduatorie di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici;

DISPONE

la pubblicazione all’albo dell'lstituto di Istruzione Superiore “C. Colombo” delle graduatorie di
istituto PROVVISORIE di llI* fascia del personale ATA per gli anni scolastici 2014/2015,
2015/2016 e 2016/2017.

Si precisa che gli aspiranti inclusi con riserva non hanno titolo a stipulare alcun contratto.

Il Dirigente Scolastico Reggente
Prof.ssa Cristina Gazzieri

. f
.f@,,f@r;alﬁféfﬁ@ﬂ

Allegato Dimensione

‘Graduatorie provvisorie
ATA

Inviato da admin il Mar, 03/02/2015 - 16:10

URL (03/02/2015 - 16:10):https://Inx.istituto-colombo.edu.it/circolari/pubblicazione-graduatorie-di-istituto-di-
iii-fascia-0

1.11 MB



https://lnx.istituto-colombo.edu.it/sites/default/files/circolari/2014-2015-graduatoria-di-istituto-3-fascia-personale-ata-provvisoria.xls
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/sites/default/files/circolari/2014-2015-graduatoria-di-istituto-3-fascia-personale-ata-provvisoria.xls
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/pubblicazione-graduatorie-di-istituto-di-iii-fascia-0
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/pubblicazione-graduatorie-di-istituto-di-iii-fascia-0

